

DUYURU

19-20 MART 2016 TARİHİNDE YAPILACAK OLAN AÇIKÖĞRETİM VE MESLEKİ AÇIKÖĞRETİM SINAVLARI BAŞVURUSU ESNASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

19-20 Mart 2016 tarihinde yapılacak olan Açıköğretim ve Mesleki Açıköğretim sınavları başvurusu esnasında dikkat edilecek hususlara ilişkin yeni kayıt ve kayıt yenileme süresini **5 Şubat 2016** tarihinde sona ereceğinden öğrencilerin Başvurularının alınırken aşağıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi hususunda;

- 1) Engelli öğrenciler, engelli olduğunu belgeleyen raporu Halk Eğitimi Merkezi ile Meslekî Eğitim Merkezi Müdürlüklerine yeni kayıt ve kayıt yenileme sürecinde vererek engel durumlarını sisteme kaydettirmeleri gerekmektedir.
- 2) Sağlık kurulu raporuna göre evde sınav hizmetinden faydalanacak öğrencilerin hizmetten yararlanabilmesi için yeni kayıt ve kayıt yenileme sürecinde irtibat bürolarınca "yatarak tedavi görüyor" seçeneğinin işaretlenmesi gerekmektedir. Başvuru süresinden sonra oluşan Evde Sınav Hizmeti isteği sınav tarihinden 10 gün önce Resmi olarak başvurulması durumunda gerçekleştirilecek olup gönderilen rapor tarihleri kontrol edilmesi gerekmektedir.
- 3) Yeni kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinde ortak salonlarda sınav yapılması mümkün olmayan Açık/Kapalı ve Erkek/Bayan Cezaevlerinin Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne başvurularak yeni Cezaevi olarak eklenmesi ve öğrencilerin sınava girecekleri Cezaevlerinden başvurularının sağlanması gerekmektedir.
- 4) Cezaevlerinde sınava girecek öğrenci listeleri Başkanlığımızca Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif evleri Genel Müdürlüğü aracılığı ile Cezaevlerinde sınava girecek öğrenci listeleri sınavdan önce Cezaevlerine gönderilecek nakil ve yeni gelen hükümlüler kontrol edildikten sonra Ceza ve Tevkif evleri Genel Müdürlüğü aracılığı ile sınavdan 12 gün önce ek yedek talepleri Başkanlığımıza bildirilecektir. Ceza ve Tevkif evleri Genel Müdürlüğü haricinde yedek talepleri dikkate alınmayacaktır.
- 5) Askeri tesislerde askeri öğrenci haricinde sivil öğrenciler sınava alınmayacak olup sınav merkezi seçiminde öğrencilerin mağdur olamamaları için sınav merkezlerine dikkat edilmesi gerekmektedir.